



TEMPEH SHOARMA

Over Tempeh shoarma

Beschrijving

?

Gebruik

?

Ingrediënten

Gebakken tempeh* (tempeh* (gekookte SOJAbonen*, rijstmeel*, Rh. Oligosporus), zonnebloemolie*) (82,0%), Shoyu* (Water, SOJA*, TARWE*, Zeezout, A.oryzae), TARWESTROOP*, Citroensap*, Ajuin*, Water, Paprikapoeder*, Currypoeder, Koriander*, Verdikkingsmiddel: Guarpitmeel*, Kaneel*

*van biologische teelt

Verpakking

175 g.

Product van biologische teelt

100% van de agrarische ingrediënten zijn van biologisch teelt



AB



VEGAN



BRON VAN EIWITTEN



BRON VAN VEZELS

Nutrionele analyse

Gemiddelde voedingswaarde per

	g/100g	portion 100g	%RI	RI
Energie	1231 kJ	1231 kJ		
	297 kcal	297 kcal	15.00	2000 kcal
Vet	21 g	21 g	30.00	70 g
waarvan verzadigde vetzuren	2,0 g	2,0 g	10.00	20 g
waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren				
waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren				
Koolhydraten	4,8 g	4,8 g	2.00	260 g
waarvan suikers	3,1 g	3,1 g	3.00	90 g
Vezels	9,1 g	9,1 g		
Eiwitten	18 g	18 g	37.00	50 g
Zout	1,0 g	1,0 g	17.00	6 g

RI: Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal)

Allergeneninformatie

Ingrediënten

Gebakken tempeh* (tempeh* (gekookte SOJAbonen*, rijstmeel*, Rh. Oligosporus), zonnebloemolie*) (82,0%), Shoyu* (Water, SOJA*, TARWE*, Zeezout, A.oryzae), TARWESTROOP*, Citroensap*, Ajuin*, Water, Paprikapoeder*, Currypoeder, Koriander*, Verdikkingsmiddel: Guarpitmeel*, Kaneel*

* = van biologische teelt

Aanwezige allergenen in dit product

Gluten, Tarwe & Soja

Product kan sporen bevatten van:

Noten, Sesam, Mosterd, Lupine, Selder & Melk